lista de los asistentes, con la constancia de la clase y valor de las acciones que representan y el número 

de votos que les corresponden, resultando que se encuentran presentes los siguientes accionistas: 
UNO.- La Ingeniera Silvia Benalcázar de Tobar, por sus propios derechos, propietaria de un mil cien 

(1.100) acciones liberadas, ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una de ellas, DOS.- El CPFG- 

EM Milton Tobar Vega, por sus propios derechos, propietario de quinientas (500) acciones liberadas 
ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una de ellas, TRES.- El Ingeniero Edgar Loor Triviño,

[...]

corresponden en el presente aumento de Capital Social, +) Que en consecuencia, la lista de suscriptores 
de éste aumento de Capital Social de la Compañia 40. CENTRO DE CALCULO Y CONTROL DE 
CALIDAD S.A es la siguiente: Uno.- La señora Ingeniera Silvia Benalcázar de Tobar, de nacionalidad 
ecuatoriana, suscribe cuatro mil cuatrocientas (4,400) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un 
mil sucres cada una de ellas, Dos.- El señor CPFG-EM Milton Tobar Vega , de nacionalidad 
ecuatorjano, suscribe dos mil (2000) nuevas acciones ordinarias y norninativas de un mil sucres cada 
una de ellas;